



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 191 757
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BANO LIFE AS
Forretningsadresse:	Berghagan 7 1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trude Bruland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		172 619 250	85 373 395
Annen driftsinntekt			3 897
Sum inntekter	2	172 619 250	85 377 292
Kostnader			
Varekostnad		103 235 169	52 549 289
Lønnskostnad	3	31 347 566	18 544 919
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	852 572	385 250
Annen driftskostnad	3, 5	18 131 324	9 512 721
Sum kostnader		153 566 632	80 992 178
Driftsresultat		19 052 618	4 385 113
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			303 459
Annen renteinntekt		852 168	1 619
Annen finansinntekt		777 803	303 460
Sum finansinntekter		1 629 971	608 538
Rentekostnad til foretak i samme konsern		842 939	
Annen rentekostnad		10 338	4 618
Annen finanskostnad		2 102 112	809 600
Sum finanskostnader		2 955 389	814 218
Netto finans		-1 325 418	-205 680
Ordinært resultat før skattekostnad		17 727 200	4 179 433
Skattekostnad på resultat	6	3 911 222	919 475
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 815 978	3 259 958
Årsresultat	7	13 815 978	3 259 958
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 815 978	3 259 958



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		13 815 978	3 259 958
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		15 713 630	3 665 929
Avsatt til annen egenkapital		-1 897 652	-405 971
Sum overføringer og disponeringer		13 815 978	3 259 958



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	685 280	159 559
Sum immaterielle eiendeler		685 280	159 559
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 989 088	605 899
Sum varige driftsmidler	4, 8	1 989 088	605 899
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	51 570	
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Andre langsiktige fordringer		813 661	695 700
Sum finansielle anleggsmidler		865 231	695 700
Sum anleggsmidler		3 539 599	1 461 158
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	32 959 549	22 610 837
Fordringer			
Kundefordringer	8, 11	13 095 114	11 199 838
Andre kortsiktige fordringer		2 837 413	6 088 271
Konsernfordringer	11	31 370 512	2 035 604
Sum fordringer		47 303 039	19 323 713
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 687 015	1 973 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 687 015	1 973 510
Sum omløpsmidler		83 949 603	43 908 060
SUM EIENDELER		87 489 202	45 369 218
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 732 608	26 270 329
Sum opptjent egenkapital		24 732 608	26 270 329
Sum egenkapital	7	24 832 608	26 370 329
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	7 266 376	5 348 360
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		6 027 809	4 617 183
Kortsiktig konserngjeld	8, 11	46 673 438	4 699 909
Annen kortsiktig gjeld		2 688 971	4 333 437
Sum kortsiktig gjeld		62 656 594	18 998 889
Sum gjeld		62 656 594	18 998 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 489 202	45 369 218



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 712531

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 191 757
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BANO LIFE AS
Forretningsadresse: Berghagan 7
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trude Bruland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Organisasjonsnr: 981 191 757
BANO LIFE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		172 619 250	85 373 395
Annen driftsinntekt			3 897
Sum inntekter	2	172 619 250	85 377 292
Kostnader			
Varekostnad		103 235 169	52 549 289
Lønnskostnad	3	31 347 566	18 544 919
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	852 572	385 250
Annen driftskostnad	3, 5	18 131 324	9 512 721
Sum kostnader		153 566 632	80 992 178
Driftsresultat		19 052 618	4 385 113
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			303 459
Annen renteinntekt		852 168	1 619
Annen finansinntekt		777 803	303 460
Sum finansinntekter		1 629 971	608 538
Rentekostnad til foretak i samme konsern		842 939	
Annen rentekostnad		10 338	4 618
Annen finanskostnad		2 102 112	809 600
Sum finanskostnader		2 955 389	814 218
Netto finans		-1 325 418	-205 680
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	3 911 222	919 475
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 815 978	3 259 958
Årsresultat	7	13 815 978	3 259 958
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 815 978	3 259 958
Totalresultat		13 815 978	3 259 958
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		15 713 630	3 665 929



Avsatt til annen egenkapital	-1 897 652	-405 971
Sum overføringer og disponeringer	13 815 978	3 259 958



Organisasjonsnr: 981 191 757
BANO LIFE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	685 280	159 559
Sum immaterielle eiendeler		685 280	159 559
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 989 088	605 899
Sum varige driftsmidler	4, 8	1 989 088	605 899
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	51 570	
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Andre langsiktige fordringer		813 661	695 700
Sum finansielle anleggsmidler		865 231	695 700
Sum anleggsmidler		3 539 599	1 461 158
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	32 959 549	22 610 837
Fordringer			
Kundefordringer	8, 11	13 095 114	11 199 838
Andre kortsiktige fordringer		2 837 413	6 088 271
Konsernfordringer	11	31 370 512	2 035 604
Sum fordringer		47 303 039	19 323 713
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	3 687 015	1 973 510
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 687 015	1 973 510



Sum omløpsmidler		83 949 603	43 908 060
SUM EIENDELER		87 489 202	45 369 218
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 732 608	26 270 329
Sum opptjent egenkapital		24 732 608	26 270 329
Sum egenkapital	7	24 832 608	26 370 329
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	7 266 376	5 348 360
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		6 027 809	4 617 183
Kortsiktig konserngjeld	8, 11	46 673 438	4 699 909
Annen kortsiktig gjeld		2 688 971	4 333 437
Sum kortsiktig gjeld		62 656 594	18 998 889
Sum gjeld		62 656 594	18 998 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 489 202	45 369 218



Organisasjonsnr: 981 191 757
BANO LIFE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
27.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Kontantstrømpoppstilling****BANO LIFE AS**

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 727 201	4 179 433
Ordinære avskrivninger	852 572	385 250
Endring i varelager	-4 214 291	-3 783 236
Endring i kundefordringer og forskudd fra kunder	9 086 219	1 159 131
Endring i kortsiktige konsernmellomværende		8 791 713
Endring i leverandørgjeld	-671 020	2 461 557
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 997 334	-5 388 766
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	26 778 014	7 805 083
 Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 029 042	-202 212
Utbetalinger på langsiktige lånefordringer	-93 597	0
Utbetalinger på kortsiktig lånefordring	-29 334 908	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-31 457 547	-202 212
 Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	9 828 763	0
Utbetalinger av konsernbidrag	-4 699 909	-13 495 455
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	5 128 854	-13 495 455
 Netto kontantstrøm for perioden	449 321	-5 892 584
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 973 510	7 866 095
Tilgang kontanter og kontantekvivalenter i forbindelse med fusjon	1 264 185	
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 687 015	1 973 510
 <i>Kontanter og kontantekvivalenter:</i>		
Bundne bankinnskudd	956 117	692 260
Andre bankinnskudd	2 730 898	1 281 250

Penneo Dokumentnøkkel: MEG65-EPG8M-1DP4S-JKNSL-K6SZO-DT5F6



Til generalforsamlingen i Bano Life AS

RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70
www.rsmnorge.no

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Bano Life AS som viser et overskudd på NOK 13 815 978. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/is a member of Den norske Revisorforening.



Revisors beretning 2023 for Bano Life AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bergen, 30. juli 2024
RSM Norge AS


Linn Christin Smedvik
Statsautorisert revisor



Årsregnskap 2023

Bano Life AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Revisjonsberetning

Org.nr.: 981 191 757



Styrets årsberetning BANOLIFE AS

TYPE VIRKSOMHET

23.jan 2023 ble Bardum AS fusjonert med Hjelpemiddeleksperten AS og endret navn til BanoLife AS. BanoLife AS markedsfører, sammenstiller, tilpasser og selger hjelpemidler til barn og voksne til NAV, offentlige institusjoner og privatpersoner, samt utfører tjenester for NAV. Målet for virksomheten er å være en stabil tilbyder av relevante hjelpemidler som sikrer oss inntjening og gir en stabil og god økonomisk plattform for videre drift. Vi jobber systematisk for at våre produkter og vi som leverandør skal bli antatt ved offentlige anbud, dynamiske innkjøpsordninger og sortimentsutvalg, samt i økende grad bli valgt som leverandør til institusjoner. Firmaet er lokalisert på Langhus i Nordre-Follo kommune med fagkonsulenter i Bergen, Stavanger, Gjøvik/Lillehammer, Tønsberg, Oslo/Viken, Trondheim og Bodø.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapets styre mener at regnskapet for BanoLife AS med de tilleggsopplysninger som fremkommer av noter til selskaps- og konsernregnskapet, samt årsberetningen gir et rettviseende bilde av selskapets stilling per 31.12.2023 og den aktivitet som har vært i regnskapsåret.

ANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for konsernets styre medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

DRIFTSRESULTAT OG ØKONOMISK STILLING

Omsetning var i 2023 kr 172 619 250 NOK. Resultat før skatt endte på kr 17 727 200 NOK. 2022 opplevde selskapet et mettet marked etter Covid effekten fra 2021, et åpent samfunn, samt reduserte offentlige midler. Dette resulterte i en lav omsetning i 2022 sammenlignet med 2021. Veksten i omsetning fra 2022 til 2023 er betydelig og skyldes at selskapet i 2023 har overtatt omsetningen fra det innfusjonerte selskapet Hjelpemiddeleksperten AS i tillegg til vekst gjennom økt salg.

ORGANISASJON OG ARBEIDSMILJØ

I 2023 har det vært i snitt 31 årsverk i Bano Life AS. Det har ikke vært registrert alvorlige arbeidsulykker eller personskader blant de ansatte i 2023. Avvik knyttet til HMS følges opp på en systematisk måte av verneombud sammen med daglig leder. Sykefraværet i bedriften har vært på 2,1% i 2023 og er svært lavt slik vi oppfatter det. Det har vært gjennomført minimum 1 formell medarbeidersamtale med alle ansatte. Vi har et arbeidsmiljø preget av stort engasjement og god trivsel. Arbeidsmiljøet anses derfor totalt sett som tilfredsstillende.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret består av 50% kvinner og 50% menn. Det har vært 17 menn og 14 kvinner ansatt i BanoLife AS i 2023. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, men har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn, dette gjelder også ansettelse av personer med funksjonsnedsettelse.

YTRE MILJØ

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig for bransjen. Miljøfyrtårn er Norges mest brukte sertifikat for virksomheter som ønsker å dokumentere og strukturere sin miljøinnsats, og vise samfunnsansvar. BanoLife AS oppfylder krav og gjennomfører tiltak for å oppnå en mer miljøvennlig drift og bedre arbeidsmiljø. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn fra mai 2020. Miljøledelse gjør oss i stand til å lykkes med grønn omstilling og oppnå konkurransefortrinn.

ÅRSREGNSKAP 2023



Årsregnskapet for 2023 viser et ordinært resultat på kr 13 815 978 etter skatt. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

FINANSIELL RISIKO MARKEDSRISIKO

Bano Life AS er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Endringer i Euro og Danske kroner utgjør risiko, men på konsernnivå blir denne risikoen utlignet da BanoLife AS nå har søsterselskap hvor inntekt er i EUR og DKK mens varekostnaden er i NOK. Råvare og komponentmangel har ikke vært en vesentlig risiko i 2023. Vi arbeider tett med leverandører og NAV for å best mulig være leveringsdyktige på viktige og sentrale rammeavtaleprodukter.

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har per i dag kunder innen offentlig sektor i Norge. NAV er BanoLife sin største kunde.

LIKVIDITETSRISIKO

Likviditeten i selskapet vurderes som god. BanoLife har en god positiv kontantstrøm. Selskapet inngår i konsernets cash pool og har i perioden bidratt til å styrke likviditeten i konsernet

FREMTIDSUTSIKTER

Selskapet forventer vekst innenfor sine virksomhetsområder. Fremtidig vekst vil hovedsakelig bli finansiert med tilbakeholdt overskudd

ÅPENHETSLOVEN

For redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav viser vi til Bano AS sine nettsider <https://bano.no/compliance>

Langhus, 28.06.2024

Styret i Bano Life AS

Trude Bruland
styreleder

Tim Julien M Goedeweck
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

BANO LIFE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		172 619 250	85 373 395
Annen driftsinntekt		0	3 897
Sum driftsinntekter	2	172 619 250	85 377 292
Varekostnad		103 235 169	52 549 289
Lønnskostnad	3	31 347 566	18 544 919
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	852 572	385 250
Annen driftskostnad	3, 5	18 131 324	9 512 721
Sum driftskostnader		153 566 632	80 992 178
Driftsresultat		19 052 618	4 385 113
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	303 459
Annen renteinntekt		852 168	1 619
Annen finansinntekt		777 803	303 460
Rentekostnad til foretak i samme konsern		842 939	0
Annen rentekostnad		10 338	4 618
Annen finanskostnad		2 102 112	809 600
Resultat av finansposter		-1 325 418	-205 680
Resultat før skattekostnad		17 727 200	4 179 433
Skattekostnad på resultat	6	3 911 222	919 475
Resultat		13 815 978	3 259 958
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	7	13 815 978	3 259 958
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		15 713 630	3 665 929
Avsatt til annen egenkapital		-1 897 652	-405 971
Sum overføringer		13 815 978	3 259 958



BALANSE

BANO LIFE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	685 280	159 559
Sum immaterielle eiendeler		685 280	159 559
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 989 088	605 899
Sum varige driftsmidler	4, 8	1 989 088	605 899
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	9	51 570	0
Andre langsiktige fordringer		813 661	695 700
Sum finansielle anleggsmidler		865 231	695 700
Sum anleggsmidler		3 539 599	1 461 158
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	8, 10	32 959 549	22 610 837
FORDRINGER			
Kundefordringer	8, 11	13 095 114	11 199 838
Andre kortsiktige fordringer		2 837 413	6 088 271
Konsernfordringer	11	31 370 512	2 035 604
Sum fordringer		47 303 039	19 323 713
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 687 015	1 973 510
Sum omløpsmidler		83 949 603	43 908 060
Sum eiendeler		87 489 202	45 369 218



BALANSE

BANO LIFE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		24 732 608	26 270 329
Sum opptjent egenkapital		24 732 608	26 270 329
Sum egenkapital	7	24 832 608	26 370 329
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	11	7 266 376	5 348 360
Skyldig offentlige avgifter		6 027 809	4 617 183
Konserngjeld	8, 11	46 673 438	4 699 909
Annen kortsiktig gjeld		2 688 971	4 333 437
Sum kortsiktig gjeld		62 656 594	18 998 889
Sum gjeld		62 656 594	18 998 889
Sum egenkapital og gjeld		87 489 202	45 369 218

Langhus, 28.06.2024
Styret i Bano Life AS

Trude Bruland
styreleder

Tim Julien M Goedeweck
styremedlem



BANO LIFE AS

981 191 757

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring ved salg av handelsvarer og tjenester skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet. Kostnader til dette medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

FUSJON

Hjelpemiddeleksperter AS var overdragene selskap ved fusjon med Bardum AS som overtakende selskap. Samtidig endret Bardum AS navn til Bano Life AS. Fusjonen er gjennomført i 2023 uten utstedelse av vederlag (søsterfusjon). Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet fra 01.01.2023.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

DATTERSELSKAP

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsmessig. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

VARER

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsipp og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.



BANO LIFE AS

981 191 757

PENSJON

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

LEASING

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

UTSATT SKATTEFORDEL OG UTSAKT SKATT

Utsatt skatt/-skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter og virksomhetsområder

Virksomhetsområde	2023	2022
Hjelpemidler	172 619 250	85 377 292
Sum driftsinntekter		

Selskapet selger hjelpemidler til barn, ungdom, voksen og eldre i Norge.



BANO LIFE AS

981 191 757

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	20 793 214	16 118 639
Arbeidsgiveravgift	3 523 448	2 596 309
Pensjonskostnader	1 209 800	636 921
Andre ytelser	5 821 105	-806 949
Sum	31 347 566	18 544 919

Gjennomsnittlig antall årsverk: 27,5

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere, mv. Det er ingen avtale om etterlønn eller opsjoner til daglig leder og styret.

Daglig leder	2023	2022
Lønn	650 000	1 262 314
Arbeidsgiveravgift	91 650	177 986
Pensjonskostnader	35 750	70 650
Andre ytelser	65 997	428 230
Sum	843 397	1 939 180

Selskapet har i 2023 kjøpt administrasjonstjenester fra konsernselskap med kr 5 397 602 herunder daglig ledelse frem til oktober 2023.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Årets kostnad til pensjon er kr 879 160

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 kr. 261 854 herav utgjør honorar til teknisk bistand og andre tjenester kr. 0.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløstø, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 660 541	1 660 541
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 029 042	2 029 042
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 689 583	3 689 583
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 700 495	1 700 495
= Bokført verdi 31.12.23	1 989 088	1 989 088
Årets ordinære avskrivninger	852 572	852 572
Økonomisk levetid	3-5 år	

I anskaffelseskost inngår Kr 206 718 som gjelder tilgang i forbindelse med fusjon med Hjelpemiddeleksperter AS.

Side 9



BANO LIFE AS

981 191 757

Note 5 Leasing og leieavtaler

Selskapets leiekontrakter og leasing avtaler er vurdert som operasjonelle. Selskapet har leiekontrakt knyttet til fast eiendom. Årlig leie utgjør NOK 3 372 358. Kontraktens varighet er 1-10 år. Selskapet leier 15 biler. Kostnadsført leie for 2023 NOK 1 108 837. Kontraktens varighet er 1-5 år.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 432 050	1 033 980
Endring i utsatt skatt	-520 828	-114 505
Skattekostnad ordinært resultat	3 911 222	919 475
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	17 727 200	4 179 433
Permanente forskjeller	51 081	0
Endring i midlertidige forskjeller	2 367 399	520 476
Avgitt konsernbidrag	-20 145 680	0
Skattepliktig inntekt	0	4 699 909
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 432 050	1 033 802
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 432 050	-1 033 802
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-398 063	-260 620	137 443
Varebeholdning	-2 716 846	-504 846	2 211 999
Fordringer	0	17 957	17 957
Sum	-3 114 909	-747 509	2 367 399
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	22 243	22 243
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 114 909	-725 266	2 389 642
Utsatt skattefordel (22 %)	-685 280	-159 559	525 721

2022 oversikt for midlertidige forskjeller inkluderer innfusjonerte selskap og er trukket ut på egen linje. Totalt kr 22 243 er tatt med for innfusjonerte selskap



BANO LIFE AS

981 191 757

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	26 270 329	26 370 329
Årets resultat		13 815 978	13 815 978
Fusjon		359 931	359 931
Avgitt konsernbidrag		-15 713 630	-15 713 630
Pr. 31.12.2023	100 000	24 732 608	24 832 608

Hjelpemiddeleksperen AS var overdragene selskap ved fusjon med Bardum AS som overtakende selskap. Samtidig endret Bardum AS navn til Bano Life AS. Fusjonen er gjennomført i 2023. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet fra 01.01.2023

Note 8 Pantstillelser og garantiforpliktelser

Balansført verdi av eiendeler som er pantsatt

Varelager	32 959 549
Driftstilbehør	1 989 088
Kundefordringer	13 095 114

Balansført verdi av eiendeler som er pantsatt

Selskapet har stillet sikkerhet med pant i kundefordringer med inntil kr 814 740 000, varelager med inntil kr 814 740 000 og i driftstilbehør med inntil kr 814 740 000 for annet selskap i samme konsern.

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS						
Bano Life AB	Falun, Sverige	100,0%	51 570	51 570	1 017 725	96 821
Sum			51 570	51 570	1 017 725	96 821

Resultat og egenkapital er oppgitt i lokal valuta for investeringen. Resultat og egenkapital er for 2022 som er siste avlagte regnskap. Bano Life AB er konsolidert inni ultimate mor Bano Holding AS. Bano Life AS utarbeider derfor ikke konsernregnskap for underkonsernet. Konsernregnskapet kan man få ved å henvende seg til Bano Holding AS. Forretningskontor til Bano Holding AS er i Gloppen kommune.



BANO LIFE AS

981 191 757

Note 10 Varer

	2023	2022
Varebeholdning	25 692 595	23 115 682
Demovarer	9 983 800	0
Nedskrivning	-2 716 846	-504 846
Sum	32 959 549	22 610 837

Varebeholdningen er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Note 11 Mellomværende konsern

Kundefordringer	2023	2022
OLS AS	287 000	0
Reto Invest AS	0	1 519 704
Bano Life AB	54 745	0
Sum	341 745	1 519 704

Leverandørgjeld	2023	2022
Bano AS	3 415 032	0
Bano Holding AS	284 815	0
Reto Invest AS	0	869 687
Sum	3 699 847	869 687

Øvrig mellomværende i konsern fremkommer på egne regnskapslinjer

Note 12 Bundne midler

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 956 117.

Note 13 Antall aksjer, aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr 100 000, fordelt på 1 000 ordinære aksjer à kr 100. Selskapet eies 100 % av Reto Invest AS.

Regnskapet til Bano Life AS blir konsolidert i konsernspiss Bano Holding AS. Konsernregnskapet kan man få ved å henvende seg til Bano Holding AS. Forretningskontor til Bano Holding AS er i Gloppen kommune.

Forretningskontor til Reto Invest AS er i Bergen kommune og Bano Holding AS i Gloppen kommune.

Styreleder Trude Bruland eier 0,21% av selskapet gjennom ultimata morselskap Bano Holding AS